
UCHWAŁA NR XXXIX/294/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej 
Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68 z późn. zm.)uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych gminy Krosno Odrzańskie środki finansowe dla Państwowej Straży 

Pożarnej w wysokości 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z remontem pomieszczenia 

Powiatowego Punktu Naprawy i Konserwacji Sprzętu Ochrony Dróg Oddechowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2013 rok na Fundusz 

Wsparcia Straży Pożarnej. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych zostaną określone w porozumieniu zawartym przez Burmistrza 

Krosna Odrzańskiego z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 04F78F4D-40AD-4ABC-A923-11E493F99F1E. Uchwalony Strona 1




